
Alkuun 
 
 
Kantarellimousse (L, VE) 15 € 
Täyteläinen kantarellivaahto smetanalla viimeisteltynä, ruisleipää sekä kuivattuja sienilastuja. 
 
Palsternakkakeitto (L, G, VE) 15 € 
Samettinen palsternakkakeitto, rapeaa palsternakkaa ja aromaattista yrttiöljyä. 
 
Tillisiika (L, G) 17 € 
Kevyesti suolattua siikaa, tilliä, muikunmätiä, sipulia ja smetanaa. Tarjoillaan rapean tumman leivän 
kanssa. 
 
Porotartar (L, M, G) 18 € 
Käsin leikattu porotartar sisäpaistista, puolukkamajoneesia, suolakurkkua ja sinapinsiemeniä. 
 
Pääruuat 
Vihersalaatti & leipäjuusto (L, G, VE) 17 € 
Rapeita kasviksia ja vihanneksia, leipäjuustoa sekä talon parmesaanivinegrette. 
Saatavana myös vegaanisena. 
 
Perinteinen kermainen lohikeitto (L, G) 22 € 
Täyteläinen klassikko, tarjoillaan tumman leivän kera. 
 
Kukkakaali (L, G, VE) 26 € 
Kevyesti fermentoitua ja hiiligrillattua kukkakaalia, hernehummusta ja friteerattuja kikherneitä. 
Saatavana myös vegaanisena. 
 
Pororagù (L) 29 € 
Pitkään haudutettu poronliharagùa, pappardelle-pastaa ja parmesaania. 
 
Rautu (L, G) 36 € 
Paistettua rautua, perunaa ja kukkakaalipyreetä, viimeistelty tyrnillä maustettu beurre blanc -
kastikeella. 
 
Poronkäristys à la Riekko Lodge (L) 34 € 
Talon tapaan valmistettu poronkäristys poronpaistista gratinoituna puikulaperunamuusilla. Tarjoillaan  
puolukoiden, suolakurkkujen ja pikkelöidyn punasipulin kera. 
 
Naudan Osso Bucco (L, G) 36 € 
Yön yli haudutettua naudan potkaa, puikulaperunamuussia, juureksia ja puolukka-punaviinikastiketta. 
 
Confattu ankan koipi (L, G) 36 € 
Yön yli confit’na haudutettua ankan koipea, haudutettua kaalta, punajuurta ja katajanmarjakastiketta. 
 
 
 



Jälkeen 
 
Brownie & talon sorbetti(L, G, VE) 13 € 
Täyteläisen suklainen brownie, raikasta talon sorbettia. 
 
Leipäjuusto & hillakinuski (L, G, VE) 13 € 
Kaneli-kermassa haudutettua leipäjuustoa ja hillakinuskia. 
 
Crème Brûlée (L, G, VE) 13 € 
Klassinen crème brûlée maustettuna kuusenkerkkäsiirapilla. 
 
Talon jäätelö (L, G, VE) 13 € 
Kysy henkilökuntamme päivän makuvalikoima. 
 
 
 
Lapsille 
 
Poronlihapullat (L, G) 14 €  
Talon poronlihapullia kermakastikkeessa, puikulaperunamuussia ja vihanneksia. 
 
Paistettua lohta (L, G) 14 € 
Paistettua lohta, paahdettuja perunoita, majoneesia ja vihanneksia. 
 
Paistettua kananrintaa (L, G) 14 €   
Rapeaksi leivitettyä kananrintaa, ranskalaisia, majoneesia ja vihanneksia. 
 

L = laktoositon 

G = gluteeniton 

D = maidoton 

VE = kasvis 


